换公司债券的批复》（证监许可〔2019〕785 号）核准，公司于 2019 年 8 月 22 日公开发行了 300
万张可转换公司债券，每张面值为 100 元，发行总额为人民币 3.00 亿元。 本次发行的可转债向
公司原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证
券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足 3 亿元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2019〕541 号”文同意，公司 3 亿元可转换公司债券已于 2019 年 9 月 11

日在深圳证券交易所上市交易，债券简称“哈尔转债”，债券代码“128073”。
根据相关法规和《浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“募集说明书”）的规定，公司本次发行的可转债自 2020 年 2 月 28 日起可转换为
公司股份，初始转股价格为人民币 5.80 元 / 股。

因公司于 2020 年 5 月 29 日（股权登记日）实施 2019 年年度权益分派方案，每股派送现金
红利为 0.08 元（含税），根据相关规定，“哈尔转债”的转股价格自 2020 年 6 月 1 日由 5.80 元 /
股调整为 5.72 元 / 股。

因公司于 2020 年 11 月 25 日向公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》规定的激励对
象首次授予限制性股票，相关登记手续已于 2020 年 12 月 25 日在中国证券登记结算有限责任
公司深圳分公司办理完毕，授予登记完成后，公司增加股本 243.10 万股。 根据相关规定，“哈尔
转债”的转股价格自 2020 年 12 月 29 日由 5.72 元 / 股调整为 5.70 元 / 股。

因公司 2021 年 5 月 21 日召开的 2020 年年度股东大会同意回购注销不符合激励条件的 3
位已离职激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 86 万股，相关回购注销手续

已于 2021 年 8 月 2 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。 根据相关规
定，“哈尔转债”的转股价格自 2021 年 8 月 3 日由 5.70 元 / 股调整为 5.71 元 / 股。

因公司于 2021 年 11 月 1 日向公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》规定的激励对象
授予预留限制性股票， 相关登记手续已于 2021 年 12 月 29 日在中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司办理完毕，授予登记完成后，公司增加股本 193 万股。根据相关规定，“哈尔转债”
的转股价格自 2021 年 12 月 31 日由 5.71 元 / 股调整为 5.70 元 / 股。

二、可转债转股及股份变动情况
2021 年第四季度，哈尔转债因转股金额减少 49,000.00 元(490 张)，转股数量为 8,580 股。 截

至 2021 年 12 月 31 日，哈尔转债剩余金额为 298,750,900.00 元（2,987,509 张）。
公司 2021 年第四季度股份变动情况如下：
单位：股

股份类别

本次变动前
本次
可转债转股

其他
变动

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件流
通股 181,283,025 43.98 - 1,930,000 183,213,025 44.24

高管锁定股 174,412,025 42.31 - - 174,412,025 42.12

股权激励限售股 6,871,000 1.67 - 1,930,000 8,801,000 2.13

二、无限售条件流
通股 230,897,465 56.02 8,580 - 230,906,045 55.76

三、总股本 412,180,490 100.00 8,580 1,930,000 414,119,070 100.00

注：其他变动中的 1,930,000 股，为公司向《2020 年限制性股票激励计划（草案）》规定的激
励对象授予预留限制性股票 1,930,000 股，授予登记完成后，公司增加股本 1,930,000 股。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0579-89295369 进行咨

询。
四、 备查文件
1、截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“哈尔斯”股

本结构表；
2、截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“哈尔转债”

股本结构表。
特此公告

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会
2022 年 1 月 4 日

证券代码：002614� � � � � � � � � � 股票简称：奥佳华 公告编号：2022-01 号
债券代码：128097� � � � � � � � � � 债券简称：奥佳转债

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
2021 年第四季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002614� 股票简称：奥佳华
债券代码：128097� 债券简称：奥佳转债
转股价格：人民币 10.39 元 / 股
转股日期：2020 年 9 月 2 日至 2026 年 2 月 25 日
奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规定，现将 2021 年第四季度
可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可【2019】1966 号文核准，公司于 2020 年 2 月 25 日公开

发行了 1,200 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 120,000.00 万元。本次公开发行
的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后余额部
分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行。
认购不足 120,000.00 万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所同意，公司 120,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 3 月 18 日起在深交所挂牌

上市交易，债券简称“奥佳转债”，债券代码“128097”。
（三）可转债转股价格调整情况
2020 年 5 月，公司实施 2019 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派发现金股利人民

币 2 元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条
款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.89 元 / 股，调整
后转股价格为 10.69 元 / 股，调整后的转股价格自 2020 年 5 月 29 日（除权除息日）起生效。

2021 年 4 月，公司实施 2020 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派发现金股利人民
币 3 元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条
款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.69 元 / 股，调整
后转股价格为 10.39 元 / 股，调整后的转股价格自 2021 年 4 月 30 日（除权除息日）起生效。

详见公司于 2020 年 5 月 23 日、2021 年 4 月 23 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登相关公告。
（四）可转债转股情况
根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）规

定， 本次发行的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第
一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2020 年 9 月 2 日至 2026 年 2 月 25 日。

二、可转债转股及股份变动情况
2021 年第四季度，“奥佳转债”因转股减少 1,028,000.00 元（10,280 张），转股数量为 98,934

股；截至 2021 年 12 月 31 日，“奥佳转债”剩余可转债余额为 458,605,400.00 元（4,586,054 张）。
公司股份变动情况具体如下：

项目

本次变动前
本次转股增加数量
（股）

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股 /非流通股 182,612,843 28.96% 0 182,612,843 28.95%

高管锁定股 182,612,843 28.96% 0 182,612,843 28.95%

二、无限售条件流通股 447,981,235 71.04% 98,934 448,080,169 71.05%

三、总股本 630,594,078 100.00% 98,934 630,693,012 100.00%

三、其他
投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容， 请查阅 2020 年 2 月 21 日刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询部门：公司证券部
咨询电话：0592-3795739
传真：0592-3795724
四、备查文件
1、截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本

结构表；
2、截至 2021 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“奥佳转债”

股本结构表。
特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
董 事 会

2022 年 1 月 4 日